つくば学園ロータリークラブ 会報    2004.7.29第 3号

「慰労会ゴルフ・岡添会長一人勝ち」
中村会長、下村幹事ご苦労様でした。
昨夜の慰労会は、大変盛大にする事が出来ました。
昼はゴルフに１２名、夜は慰労会に４０名を越す会員の参加で大変盛り上がりました。
ひとえにお二人の努力の賜物と思います。中村会長の苦労話もでましたが、皆の気持ちがこの慰労会に出たの

ではないかと思います。ご苦労様でした。今後ともご指導のほどよろしくお願いいたします。
昼間のゴルフではチョコレートをたくさんいただきました。２オーバーの 74は１０年ぶりです。パートーナ
ーの皆さん、足を引っ張らず、ご協力有難うございました。

「慰労会盛大に開催」
７月２２日霞月桜本店において中村直前会長・下村直前幹事の慰労会が盛大に開催されました。
中村直前会長の遺言的挨拶のあと花束の贈呈、乾杯となり、会員全員で慰労をねぎらい、最後には霞月桜名物

の渦潮飲みが始まり、新入会員も借り出されおおいに盛り上がりました。

16年 7月 15日(木)・例会報告
 [ビジター]
吉田 朋子様  つくばシティＲＣ会長
倉持 守 様  つくばシティＲＣ幹事

 [ニコニコ BOX]
   本日の合計   ￥ ４１，０００円
   本年度累計   ￥ １０１，０００円

[出  席] ７月１５日
会員数 出席数 欠席数 出席率 前週修正率
５３名 ３７名 １６名

（無届０名）

６８．５２％ ９０．５７％

[出  席] ７月２２日
会員数 出席数 欠席数 出席率 前週修正率
５３名 ４２名 １１名

（無届０名）

７９．２４％ ８６．８０％

[ニコニコ BOX]
吉田会長、倉持幹事
       本日は表敬訪問に参りました。一年間ご指導宜しくお願い申し上げます。

又、仲良くして下さい。
岡添 紘樹  吉田会長、倉持幹事ようこそいらっしゃいました。一年間親しく、宜しくお願いいたします。
野堀 喜作  吉田会長、倉持幹事、例会出席ありがとうございました。
中山 正巳  吉田会長、倉持幹事、本日はご来訪ありがとうございました。
飯田 正行  吉田会長、倉持幹事、本日はご来訪ありがとうございました。
       今年度もそれぞれの長所を吸収しあえる良い関係をおねがいします。
伊藤 潔   岡添年度がスタートしました。予想もしなかった、第二クラブ奉仕委員長、加えて新設の

副委員長を拝命しました、微力ながら頑張ります一年間宜しくお願いいたします。
下村 正   クラブホームページがヤフーの社会、文化面に登録完了、ヤフーでスムーズに検索できます。

又クラブホームページも全国的展開していきます。
古本 提治  夫婦共々祝っていただき有り難うございます今日一日だけ年下亭主です。
鈴木 敏雄  妻の誕生日を祝って頂き有り難うございました。

プログラム（予告）

編集後記

又、帰りが遅くなってしまいました、夜に一人パソコンに向かって黙々と編集しています。
発行責任者 つくば市千現 2-1-6 つくば研究支援センターA25  TEL 029-858-0100   FAX 029-858-0101

ホームページ http://www13.plala.or.jp/gakuenrc/    Eメール gakuenrc@axel.ocn.ne.jp
つくば学園ロータリークラブ クラブ会報委員会 委員長 塚原英夫

 ７月２９日 会員卓話「会員増強月間に因んで」委員長  鈴木 敏雄会員

 ８月 ５日  理事会 ＡＭ１１：００~
        新入会員卓話  齋藤修一会員
 ８月１２日  休 会（お盆のため）